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WYJASNIENIA TRESC’I ]
SPECYFIKACJTI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  (rybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Zakup sprzetu informatycznego i oprogramowania” w
ramach realizacji projektu pn.: ,Podniesienie Jakosci, dostepnosci oraz Zwigkszenie
wykorzystania administracyjnych  zasobow mapowych  subregionu potudniowego
wojewddztwa  Slgskiego” wspolfinansowanego ze srodkow Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Slqskiego na lata 2014 — 2020, Os priorytetowa IT Cyfrowe Slgskie, Dzialanie 2.1 Wsparcie
rozwoju cyfrowych ustug publicznych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1579 z p6z. zm.) w odpowiedzi na zapytania
Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamé6wienia, Zamawiajacy
wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Zalgcznik nr. 1a do SIWZ - Zestaw komputerowy 12 szt.

Obudowa 1 szt. wolnej kieszeni 5,25 umozliwiajgca dostep z zewnatrz obudowy np: dla
DVD. Zamawiajacy wymaga dostarczenia komputera z juz wbudowanym napedem DVD.
Whnosimy o wykre$lenie tego zapisu.

Wyjasnienie nr 1:

Z racji, ze przedmiotem zaméwienia sg ,,mocne” stacje robocze, juz na wstepie okreslono
minimalne wymagania w zakresie obudowy, tj. typu "Mini Tower", dla ktdrych jest to typowe
rozwigzanie powszechnie stosowane. Sam ten fakt $wiadezy o tym, ze Strona Umowy moze
takie komputery rozszerzaé o dodatkowe komponenty (chociazby o nagrywarke typu DVD
lub Blue Ray). Zapis jest dyktowany potrzebami Strony Umowy.

Dodatkowo nalezy zauwazy¢, ze komputery z wbudowanym napedem DVDRW w obudowie
SFF sg dostarczane przez wielu producentéw sprzetu funkc; onujacych na rynku.

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Zatacznik nr. 1a do SIWZ - Zestaw komputerowy 12 szt.

Zasilacz 0 mocy min. 400W pracujacy w sieci 230V 50/60Hz pradu zmiennego z aktywnym
PFC. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia o mocy max. 400W pracujacy w sieci 230V
50/60Hz pradu zmiennego z aktywnym PFC.

Wyjasnienie nr 2:

~Podniesienie jakosci, dostepnosci oraz zwiekszenie wykorzystania administracyjnych zasobéw
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Z racji, ze przedmiotem zamdwienia sg ,,mocne” stacje robocze z dodatkowa, zewnegtrzng
kartg graficzng, ktora sama w sobie generuje powazne obcigzenie dla zasilacza, koniecznym
jest zastosowanie powyzszego parametru.

Jest to rowniez rozwigzanie oferowane dla stacji roboczych przez wielu producentéw sprzetu
funkcjonujacych na rynku.

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Zatgcznik nr. 1a do SIWZ - Zestaw komputerowy 12 szt.

Wnosimy o umozliwienie zaoferowania urzadzenia bez portu HDMI jednak wyposazonego w
odpowiedni kabel DisplayPort - HDMI umozliwiajacy podtgczenie monitora ze zigcze HDMI
bez utraty ergonomii oraz funkcjonalnosci.

Wyjasnienie nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4:

Zatacznik nr. 1b do SIWZ - Zestaw komputerowy 40 szt.

Zasilacz o mocy min. 350W pracujgcy w sieci 230V 50/60Hz pradu zmiennego. Wnosimy o
dopuszczenie mozliwosci zaoferowania zasilacza o mocy max. 350W. Nalezy podkreslié, ze
na rynku nie ma istnieje rozwigzanie wyposazone w tak duzy zasilacza. Ze wzgledu na
ograniczone rozmiary obudowy SFF techniczne nie jest mozliwe stosowanie zasilaczy o takiej
mocy.

Wyjasnienie nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza zasilacz o mocy max. 500 W, przy zalozeniu stabilnej pracy
komputera z wymagana karta graficzng.

Pytanie nr S:

Zatacznik nr. 1b do SIWZ - Zestaw komputerowy 40 szt.

Wnosimy o umozliwienie zaoferowania urzadzenia bez portu HDMI jednak wyposazonego w
odpowiedni kabel DisplayPort - HDMI umozliwiajacy podiaczenie monitora ze ztgcze HDMI
bez utraty ergonomii oraz funkcjonalnosci.

Wyjasnienie nr S:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6:

Zalacznik nr. 1b do SIWZ - Zestaw komputerowy 40 szt.

Wnosimy o umozliwienie zaoferowania urzadzenia bez portu 2x PS/2. Zamawiajacy wymaga
dostarczenia urzadzen wejscia tj. mysz + klawiatura nie wymagajacego zastosowania portow
dedykowanych w postaci 2x PS/2. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia do kazdego
zestawu komputerowego jednoczeé$nie myszy przewodowej USB wraz z podkiadka oraz
zestawu bezrzedowego mysz + klawiatura wraz z podkiadka, czy jest to omytka?
Wyjasnienie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza komputer bez portéw PS2, nalezy dostarczy¢ 1 zestaw klawiatura +
mysz bezprzewodowa.

_Podniesienie jakosci, dostepno$ci oraz zwigkszenie wykorzystania administracyjnych zasobow
mapowych subregionu potudniowego wojewodztwa Slgskiego”
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Pytanie nr 7:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na ktorekolwiek z powyzszych pytan prosze o
wskazanie minimum dwéch roznych rozwiazan, roznych producentéw spelniajacych
koniunkcje wskazanych przez Pafistwa wymagania w OPZ.

Wyjasnienie nr 7:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego na rynku dostepne sg zestawy komputerowe spetniajace
wymagania opisane w Zatgczniku nr 1a oraz 1b do SIWZ.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych, Zamawiajgcy niniejszym modyfikuje tres¢ SIWZ w zakresie wynikajacym
z udzielonych wyjasnien. Tre$¢ wyjasnien stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia i jest wigzaca dla Wykonawcow.
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~Podniesienie jakosci, dostepnosci oraz zwigkszenie wykorzystania administracyjnych zasobow
mapowych subregionu potudniowego wojewédztwa Slgskiego”
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